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“Pér njé saktésim né Vendimin nr. 53 dt. 30.04.2024 t& Késhillit Bashkiak Fier “Pér miratimin
né parim pér vendosjen e ekraneve Led né hapésiré publike nga subjektet qé ushtrojné
aktivitetet reklamues ose qé synojné té reklamojné biznesin e tyre””.

Késhillit té Bashkisé Fier sot mé daté  .12.2025, i paraqitet pér shqyrtim materiali i pé&rgatitur nga
Drejtoria ¢ Menaxhimit t&€ Pronave, bazuar né ligjin nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore”, t&
ndryshuar, ligjit 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” i ndryshuar, ligji nr. 9632 dt.
30.10.2006 “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore”, i ndryshuar, VKM 408/2015 “Pé&r miratimin
e rregullores sé& zhvillimit t& territorit” i ndryshuar, Vendim i Ké&shillit Bashkiak Fier nr. 131 dt.
26.11.2024 “Mbi strukturén dhe nivelin e taksave dhe tarifave vendore té vitit 20257, VKB nr. 53 dt.
30.04.2024 t& Késhillit Bashkiak Fier “Pér miratimin n& parim pé&r vendosjen e ekraneve Led né
hapésiré publike nga subjektet qé ushtrojné aktivitetet reklamues ose g€ synojné té reklamojné

biznesin e tyre” Kryetari i Bashkisé;

Propozon:

1. Saktésim e pikés 3 t€ Vendimit nr. 53 dt. 30.04.2024 t& Ké&shillit Bashkiak Fier “Pér
miratimin né parim pér vendosjen e ekraneve Led n& hapésiré publike nga subjektet q&
ushtrojné aktivitetet reklamues ose q€ synojné té reklamojné biznesin e tyre” si vijon:

- “Tabelat e ekraneve Led q& do t& vendosen né& hapésirat publike sipas pércaktimeve té pikés | t&
VKB nr. 53 dt. 30.04.2024 do t& jené n& pérmasa deri né 35 m? si dhe niveli i bazés sé taksés,
do té jeté né pérputhje me pércaktimet e aneksit 7 pika III e tabelés sipas V.K.B nr. 131 dt.
26.11.2024 “Mbi strukturén dhe nivelin e taksave dhe tarifave vendore té vitit 2025”

- Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit,
Drejtoria e Menaxhimit t& Pronave dhe Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore™.
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